
Moduly do Switchů

Cena za 1 ks v Kč bez DPH Cena celkem v Kč bez DPH

1 900,00 Kč 15 200,00 Kč

430,00 Kč 6 450,00 Kč

430,00 Kč 3 440,00 Kč

25 090,00 Kč

Prodávající je povinen vyplnit všechna žlutě podbarvená pole!!!

Celkem

Modul SFP+ - Single Mode (10 Gb/s, 1310 nm, min. 10 km) - na kabel 2 × 09/125 µm koncovka LC

Modul SFP - Single Mode (1,25 Gb/s, 1310 nm, min. 20 km) - na kabel 2 × 09/125 µm koncovka LC

Modul SFP - Multi Mode (1,25Gb/s, 850nm) - na kabel 2 × 62,5/125 µm koncovka LC

Specifikace SFP modulů ke switchům

8 ks SFP+

15 ks SFP

8 ks SFP
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